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پولی مالی
پرداخت بیش از ۲هزار میلیاردریال 

تسهیلات تکلیفی توسط بانک کارآفرین
در راستای عمل به تعهدات و الزامات بانک مرکزی، 
در دو ماه ابتدایی سال۱۴۰۳، بانک کارآفرین بیش از 
۲هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج و فرزندآوری 
اعطا کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، این بانک به منظور 
ترویج ســنت حســنه ازدواج، در دوماه گذشته از 
ســال ۱۴۰۳ به ۵۲۰نفر از متقاضیــان دریافت وام 
ازدواج تسهیلات قرض الحسنه ازدواج معادل هزار 

و ۴۹۱میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال پرداخت کرد.
بر اساس این گزارش در حال حاضر۹۹۶ نفر متقاضی 
اخذ تســهیلات ازدواج در حال طــی مراحل اخذ 
تسهیلات هســتند.فرآیند دریافت تسهیلات قرض 
الحســنه ازدواج در بانک کارآفرین به این شــرح 
است؛ هر یک از زوجین به صورت جداگانه باید در 
سامانه تسهیلات وام ازدواج بانک مرکزی، ثبت نام 
و کدرهگیری دریافت کنند. سپس توسط سرپرستی 
بانکی کــه در ســامانه از طرف شــخص متقاضی 
مشخص شده است، شعبه پرداخت کننده تسهیلات 
مشــخص و برای فرد ثبت نام کننــده، پیامک ثبت 
اطلاعات و شروع مرحله بعدی دریافت تسهیلات 
ارســال می شــود.در مرحله آخر فردمتقاضی باید 
به شــعبه مراجعه کرده با ارائه مدارک لازم پرونده 
خود را تکمیل و وام ازدواج خــود را دریافت کند.
شــایان ذکر اســت این فرآیند نباید بیشــتر از یک 
ماه زمان ببــرد، در غیر این صورت فــرد متقاضی 
باید مجددا ثبت نام کند.همچنیــن بانک کارآفرین، 
به منظور ترویج فرهنگ فرزنــدآوری و پس ازابلاغ 
بخشنامه بانک مرکزی در خصوص ارائه تسهیلات 
فرزندآوری در دوماهه نخســت ســال جاری، به 
۳۷۰نفر متقاضی تســهیلات فرزنــدآوری معادل 
۲۸۹میلیارد و ۱۰۰میلیون ریال تســهیلات دریافت 
کردند. بر اســاس این گزارش در حال حاضر۱۲۰۱ 
نفر متقاضی اخذ تســهیلاتفرزندآوری در حال طی 
مراحل اخذ تسهیلات هســتند.بر اساس بخشنامه 
ابلاغی بانک مرکزی به بانکها، ارائه تسهیلات قرض 
الحسنه فرزندآوری در دســتور کار بانک کارآفرین 
قرار گرفته است.به این ترتیب، بانک ها مکلفند مبتنی 
بر اعتبارســنجی متقاضیان، با أخذ سفته از متقاضی 
و یا یک ضامن معتبر، اقدام به پرداخت تســهیلات 

موصوف به شرح توضیحات ذیل کنند.

بازار سرمایه 4

رییس هیأت عامل صندوق توســعه ملی گفت: 
در دوره خدمت دولت سیزدهم ۸ میلیارد دلار از 
مطالبات این صندوق وصول و بنا شد تا سرمایه 
گذاری ۲۳ میلیــارد دلاری در طرح مختلف صنعتی انجام 

شود.
مهدی غضنفری رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی، 
گفت: یکی از موفقیت های صندوق توسعه ملی در دوران 
ریاست ایشان به عنوان رئیس هیأت امنا این بود که در این 
دوره ۸ میلیارد دلار از مطالبات صندوق وصول شد و دومین 
موفقیت، موافقت صندوق با تأمین مالی و سرمایه گذاری 
۲۳ میلیارد دلاری طرح صنعتی در حوزه های مختلف آب، 
برق، گاز و نفت، فولاد و پتروشــیمی بود که برای برخی 
تفاهم نامه و برای برخی دیگر قراردادهای آنها امضا شــد. 
با مصوبه جدید در دولت ســیزدهم صندوق اجازه یافت 
درصدی از سود محصول طرح تولیدی را بر اساس قرارداد 
از محل ســرمایه گذاری ها بگیرد و این باعث شــد حجم 
قراردادهای ما به شدت افزایش پیدا کند. صندوق توسعه 
ملی در این دوره توانســت طرح ها را بررســی کند و اگر 
طرحی توجیه پذیر نبود و توجیه اقتصادی نداشت، تأمین 

مالی آن را نپذیرد.
وی گفت: من وظیفه خودم می دانم این نکته را خاطرنشان 
کنم که رئیس جمهور همواره در این مــدت از اهداف و 
مأموریت های صندوق توسعه ملی پشــتیبانی و حمایت 
می کردند تا صندوق توسعه ملی بتواند نقش موثرتری در 
دستیابی اقتصاد کشور به نرخ رشد مورد نظر داشته باشد. 
برای اثبات این ادعا، دو مثال می زنــم. دو یادگار از رئیس 

جمهور شهید راه خدمت برای صندوق توسعه ملی به جا 
مانده است که دو مصوبه بســیار مهمی هستند. یکی برای 
وصول مطالبات معوق که اصطلاحاً به آن تملک دارایی هم 
می گویند، دیگری هم برای سرمایه گذاری غیر مداخله ای 

صندوق که البته منجر به بنگاه داری نشود.
وی ادامه داد: مصوبه اول باعث شــد که ما بتوانیم مبلغی 
حدود ۸ میلیارد دلار از مطالبــات خودمان را وصول کنیم 
و این میســر نمی شــد جز با توجه و کمک و نقش مهمی 
که ایشان در هیأت امنا ایفا می کردند. جناب رئیسی واقعاً 
حامی و پشتیبان مصوباتی بودند که ما پیشنهاد می دادیم و 
وقتی بحث یا مباحثه ای بین ما و اعضای دولت یا مجلس 
و یا ســایر اعضای هیأت امنا رخ می داد بعد از اینکه همه 
گفت و گوها را می شــنیدند جانب حق را می گرفتند حتی 
اگر آن موضعی که می گرفتند به نفع وزیر یا دولت نبود. در 
خصوص مطالبات صندوق از دولت هم معمولاً این بحث 
پیش می آمد که اینها اســتقراض به دولت است یا بخشش 
به دولت است و بحث های زیادی بین ما در می گرفت. در 
پایان رئیس جمهور با وجود اینکه رئیس دولت بود اما در 
این موارد همواره جانب حق و مردم را می گرفتند و منابع 
برداشت شده از صندوق را به عنوان استقراض می دانستند 
و معتقد بودند منابع صندوق توسعه ملی متعلق به همه مردم 

ایران است.
جا دارد از این شــهید عزیز در مورد موضوع دیگری هم 
تشــکر کنم. ما موضوع ماده ای را در برنامــه هفتم دنبال 
می کردیم که براساس آن بتوانیم »صد میلیارد دلار« طلب 
صندوق را کــه دولت های مختلف دریافــت کرده بودند 

بازســتانی کنیم، موضوع با موافقت رئیس دولت و رئیس 
مجلس، این ماده تصویب شد ولی متأســفانه در روز ۲۹ 
فروردین ماه ســال جاری در مجمع تشخیص مصلحت 
رأی کافی نیاورد که آقای رئیس جمهور هم خیلی ناراحت 
شــدند و اگر این اتفاق می افتاد یک تحــول عظیم هم در 
صندوق توسعه ملی و هم در کشــور رخ می داد. وی ادامه 
داد: صندوق می توانســت با این بنــد از طریق کار بخش 
خصوصی در میادین مشترک صد میلیارد دلار این صندوق 

بین نسلی را پس بگیرد.
رئیس هیأت عامل صندوق توســعه ملی اظهار داشــت: 
وقتی ما گفتیم ارزی را که از صندوق گرفتید به قیمت روز 
دلار برگردانید نه به قیمت گذشته دلار، ده ها نامه به رئیس 
جمهور و معاون اول نوشته شد که جلوی صندوق توسعه 
ملی را بگیریــد و چنین خلافی را از ما انتظار داشــتند، اما 
رئیس جمهور ایستادند و از ما حمایت کردند و به تسهیلات 
گیرندگان گفتند چون شما ارز گرفته اید، باید ارز برگردانید. 
صندوق توسعه ملی، یک صندوق ارزی است و ما نمی توانیم 
صندوق را ریالی کنیم. ایشان کنار صندوق ایستاد و مقاومت 
کرد و ما پیروز شدیم و این پیروزی تنها از آن صندوق نیست 
مدیون حمایت های آقای رئیس جمهور و مقام معظم رهبری 
است که منابع ارزی صندوق به ریال تبدیل نشود و مدیون 

هیأت نظارتی است که حمایت کردند.
مهدی غضنفری اظهار داشــت: حتی در دورانی که من در 
وزارت بازرگانی بودم و ایشان مســئولیتی در قوه قضائیه 
داشتند گاهی وقت ها خدمت ایشان می رسیدیم. آن موقع 
هم نگاهشــان حل مشــکل به نفع مردم بود. این رفتار و 
منش ایشــان نه اینکه فقط در دوران ریاست جمهوری یا 
در رأس هیأت امنای صندوق توســعه ملی شــکل گرفته 
باشد؛ بلکه از قبل آن هم ما شاهد چنین منشی در شخصیت 
ایشــان بودیم. افراد را جذب می کرد و بــه دلیل ملاطفت 
روحی و مهربانی و لبخندی که داشــتند و اجازه می دادند 
که دیگران حرف هایشــان را بزنند، مورد علاقه بسیاری از 
مردم بود. تلخ ترین حرف را اگر در جلسه می زدید ایشان 

وقتی می دیدند حقیقت اســت تحمل داشتند و می گفتند 
درست می گویند چرا ناراحت می شوید؟ و از آن کلام دفاع 
می کردند. خیلی مهم است که یک رئیس جمهور از انتقاد 

درستی که شاید تلخ هم باشد استقبال کند.
رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی با بیان اینکه رئیس 
جمهور نگاهی به جلو و موفقیت و پیشرفت کشور داشت 
و خیلی متأثر هستم از اینکه این نعمت از ما دریغ شد افزود: 
صندوق توســعه ملی در دوره ایشان به لطف مصوباتی که 
هیأت امنا به ما دادند بخوبی رشد کرد و این شانس را داشت 
که در پروژه های زیرســاختی کشور ســرمایه گذاری کند 
که به زودی در خصوص ایــن پروژه های بزرگ بویژه در 

حوزه های نفت و گاز اطلاع رسانی خواهیم کرد.
غضنفری با تاکید بر اینکه در دولت ســیزدهم ریل گذاری 
صحیحی صورت گرفته ابراز امیــدواری کرد: ما راه نرفته 
بســیاری داریم. باید تورم و قیمــت ارز را کنترل کنیم و 
معیشت مردم را بهبود ببخشیم و به زندگی و اقتصاد مردم 
سرو ســامان بدهیم. هنوز در وضعیت مســکن و ازدواج 
جوانان و روابط خارجی با چالش مواجه هستیم. با توجه به 
هدایت مقام معظم رهبری و رهنمودهای ایشان و مسئولین 
که تلاش می کنند راهی که این شهید باز کرده را ادامه دهند. 
خدایی نکرده نباید وارد دعواهای حزبی و جناحی شویم. 
اما اگر هم دل و همراه باشیم موفق هستیم. اگر دقت کرده 
باشید خود شهید اینگونه بودند و جامعیت داشتند. ما هم 
باید این جامعیت را داشته باشیم و می توانیم برای پیشرفت 
مردم این سرزمین به اهداف بزرگ تری دست پیدا کنیم و به 

دور از انتظار نیست.
غضنفری با بیان اینکه اگر حمایت های رئیس جمهور شهید 
نبود مطالبات میلیاردی صندوق توسعه ملی وصول نمی شد 
گفت: این فقط گوشــه ای از کاری اســت که در صندوق 
توسعه ملی انجام شده اســت و فراموش نکنیم بسیاری از 
پروژه هایی که دولت سیزدهم و آیت الله رئیسی کلید زدند و 
یا افتتاح کردند منابع صندوق نبود منابع بودجه ای بود و من 

در این گفتگو فقط گزارش دستگاه خودم را دادم.

دو یادگار مهم از رئیس جمهور شهید برای صندوق توسعه ملی؛

سرمایه گذاری ۲۳ میلیارد 
 دلاری صندوق توسعه ملی

 در طرح های صنعتی
 حمایت رئیس جمهور از بازپرداخت طلب
 »صد میلیارد دلاری« صندوق توسعه ملی

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد:

از سرگیری فعالیت صنف 
طلافروشان

رئیس اتحادیــه طلا و جواهر 
تهران ضمن اشــاره به اینکه 
متاســفانه شــرایط نامناسب 
حاکم بر اصناف و به  ویــژه صنف طلا 
و جواهر سبب شــده که از ابتدای سال 
تاکنون، در سطح کشــور ۱۰ درصد هم 
تولید صــورت نگیرد، دربــاره آخرین 
وضعیت بــازار طلا در پــی اعتراض به 
اجرای ســامانه جامع تجــارت توضیح 
داد که با برگزاری جلســات و توافقات 

صورت گرفته از اواسط هفته گذشته بازار بازگشایی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  نادر بذرافشــان ، در رابطه با آخرین وضعیت 
بازار طلا و اقدام به تعطیلی برخی واحدهای طلافروشی که پس از لازم  
الاجرا شدن موضوع سامانه جامع تجارت پیش آمده بود، به ایسنااظهار 
کرد: پس از اصلاحاتی که در حوزه سامانه جامع تجارت در پی جلسات 
متعددی که با ارگان ها و مســئولان ذی ربط داشتیم، بازار از اواسط هفته  

گذشته به صورت کامل بازگشایی شده است.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهــران خبر داد: با توجه بــه اینکه برخی 
اصلاحات در این راستا اتفاق افتاد و توافقاتی صورت گرفت، در همان 
جلسات نیز مقرر شد که واحدها بازگشایی شوند و سپس موضوعات، 
مشکلات و روند اجرایی شدن سامانه جامع از طریق کارگروه تخصصی 
طلا، جواهر، نقره و ســکه اتاق اصناف تهران که حدود هفت ماه است 
فعال شده، پیگیری شود. همچنین مقرر شد که در این کارگروه به صورت 
تخصصی، مشکلات و شرایط صنف طلا و جواهر، مطرح و مورد بررسی 

و پیگیری قرار گیرد.
وی ابراز امیدواری کرد که در آینده نیــز فعالیت های این کارگروه طبق 
همین روال پیش برود و مســئولان نیز نسبت به مشــکلاتی که مطرح 
می شود، پیگیری ها و مساعدت های لازم را داشته باشند؛ به سمت و سویی 
حرکت کنیم که شرایط برای اجرای کامل موضوع سامانه جامع تجارت 
فراهم شود؛ اما با توجه به شرایطی که اکنون بر صنف طلا و جواهر حاکم 
است و علیرغم اینکه امســال به نام جهش تولید با مشارکت مردم مزین 
شده، اما متاسفانه برای اصناف و به ویژه صنف ما این اتفاق نیفتاده است، 
چنانچه بخواهد به صورت کامل عملیاتی شود، بازهم مشکل ساز خواهد 

شد.
این مقام صنفی تصریح کرد: با توجه به اینکه وارد ماه ســوم شده ایم اما 
به جرائت می توان گفت که از ابتدای ســال تاکنون، متاسفانه ۱۰ درصد 
هم تولید در ســطح کشــور نداشــته ایم؛ این آمار اصلا خوب نیست و 
ممکن است در آینده، مشکلاتی را برای حوزه صنعت طلا، به ویژه برای 
واحدهای تولیدی ایجاد کند و واحدهای تولیدی دچار آسیب های مالی 
و اقتصادی شوند؛ جلوگیری از این شرایط مستلزم این است که مسئولان 
نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند.بذرافشان خاطرنشان کرد: با اجرای 

کار تخصصی، قطعا در زمان اجرا، می توان با شرایط مطلوب جلو رفت.

یک تحلیلگر اقتصادی مدعی شد 

سیاست کاهش نرخ رشد نقدینگی 
و پایه پولی مانع افزایش نرخ ارز شد  

درآمد های ارزی ایران بهبود یافته و افزایش نرخ ارز توجیهی 
ندارد و با آرام شدن هیجانات نیز شاهد روند کاهشی نرخ ارز 

در بازار هستیم. 
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا توســلی، به ایبنا اظهار کرد: زمانی که 
تنش های بین ایران و اسرائیل بالا گرفت سفته بازان با استفاده از شبکه های 
اجتماعی تلاش زیادی می کردند تا نرخ ارز را افزایش دهند و حتی با پاسخ 
ایران به رژیم صهیونیستی با عملیات وعده صادق دلالان تلاش های خود 
را برای افزایش نرخ ارز بیشتر کردند، اما تلاش آن ها بی فایده بود و شاهد 

بودیم که نرخ ارز روند کاهنده را پیش گرفت.
این تحلیلگر اقتصادی بیان داشــت: طبق گزارش های مجامع بین المللی 
و همچنین گزارش هایی که مجلات بین المللی معتبر جهانی ارائه کردند 
تولید نفت ایران به قبل از تحریم ها برگشــته و با گذشت زمان صادرات 
نفت ایران بیشتر شده است، همزمان با افزایش صادرات نفت قیمت این 
محصول نیز افزایش یافته اســت، در نتیجه درآمد های ارزی ایران بهبود 
یافته، بنابراین در این شرایط افزایش نرخ ارز توجیهی ندارد و با آرام شدن 

هیجانات، شاهد روند کاهشی نرخ ارز در بازار هستیم. 
وی تصریح کرد: علاوه بر این بســیاری از اقتصاددان ها عنوان می کنند 
که بانک مرکزی سیاست کاهش نرخ رشد نقدینگی و کاهش رشد پایه 
پولی را به خوبی اجرا کرد؛ در نتیجه با کاهش ایــن دو متغیر پولی نرخ 
ارز امکان افزایش ندارد.این تحلیلگر اقتصادی عنوان کرد: در این مدت 
اخیر افزایش تنش های سیاسی-نظامی موجب شده بود تا نقدینگی ها به 
سمت بازار ارز حرکت کند و اکنون که تنش های سیاسی از بین رفته است 
نقدینگی جذب بازار سرمایه شده، به طوری که در روز های گذشته بیش 

از هزار میلیارد تومان نقدینگی جذب بازار سهام شد.
توسلی در پایان تاکید کرد: اگر مسئولان اقداماتی بیاندیشند تا بازار سرمایه 
جذاب تر شود نقدینگی های بیشتری از بازار ارز خارج و به سمت بازار 
سهام کوچ خواهد کرد. کاهش مالیات تولید و حمایت از سهامداران از 
مهم ترین اقدامی است که می تواند بازار ســهام را برای سرمایه گذاری 

جذاب کند.

مدیریت محترم  لنج باری 17005
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای یاسر بهزادی   درکارهای سخت و زیان آور که 
در جلسه مورخ 1403/2/10 کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید 
قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل ملوان ازتاریخ 1379/10/1 لغایت 1379/11/30 گروه 
)ب( 2-شــغل ملوان ازتاریخ 1380/1/1لغایت 1380/1/31 گروه )ب( 3-شغل ملوان ازتاریخ 1380/3/1 لغایت 
1380/3/31 گروه )ب( 4- شغل ملوان ازتاریخ 1380/6/1 لغایت 1380/10/30 گروه )ب( 5-شغل ملوان ازتاریخ 
1381/2/1 لغایت 1381/2/31 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران 
رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط 
کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی 

و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان

مدیریت محترم  لنج باری 17005
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای یاسر بهزادی   درکارهای سخت و زیان آور که 
در جلسه مورخ 1403/2/10 کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید 
قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل ملوان ازتاریخ 1382/10/1 لغایت 1382/11/15 گروه 
)ب( 2-شغل ملوان ازتاریخ 1382/12/15 لغایت 1383/3/31 گروه )ب( 3-شغل ملوان ازتاریخ 1383/5/1 لغایت 
1383/5/31 گروه )ب( 4-شغل ملوان ازتاریخ 1383/7/1 لغایت 1383/8/30 گروه )ب( 5-شغل ملوان ازتاریخ 
1383/11/1 لغایت 1383/11/30 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران 
رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط 
کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی 

و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان

مدیریت محترم  لنج باری 17005
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای یاسر بهزادی   درکارهای سخت و زیان آور که 
در جلسه مورخ 1403/2/10 کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید 
قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل ملوان ازتاریخ 1377/9/1 لغایت 1377/11/30 گروه 
)ب( 2-شغل ملوان ازتاریخ 1378/1/1 لغایت 1378/4/31 گروه )ب( 3-شغل ملوان ازتاریخ 1378/7/1 لغایت 
1378/8/30 گروه )ب( 4-شغل ملوان ازتاریخ 1378/10/1 لغایت 1379/6/31 گروه )ب( 5-شغل ملوان ازتاریخ 
1379/8/1 لغایت 1379/8/30 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران 
رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط 
کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی 

و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان

مدیریت محترم  لنج باری 17005
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای یاسر بهزادی   درکارهای سخت و زیان 
آور که در جلسه مورخ 1403/2/10 کمیته بدوی اســتانی  این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح 
ذیل مورد تایید قرار گرفته است رای به شرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل ملوان ازتاریخ 1381/4/1 لغایت 
1381/6/31 گروه )ب( 2- شغل ملوان ازتاریخ 1381/9/1 لغایت 1381/10/30 گروه )ب( 3- شغل ملوان 
ازتاریخ 1382/1/1 لغایت 1382/2/15 گروه )ب( 4-شغل ملوان ازتاریخ 1382/4/15 لغایت 1382/5/15 
گروه )ب( 5-شغل ملوان ازتاریخ 1382/6/1 لغایت 1382/7/30 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 
8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای 
کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر 
خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر 

حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318011017863 - 1402/12/13هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم فاطمه رضازاده 
محمود کیانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 348 صادره از صومعه سرا در ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه بمساحت 893/71 متر مربع پلاک 352 فرعی 
از 10 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 62 واقع در قریه امتدان طاهر گوراب بخش 
25 گیلان خریداری از نسق اسمعیل شادمان امندانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ 
اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/۲68- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/06 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/21

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1494 14036031801100 - 1403/01/28 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مسلم نیازمند مناره 
بازاری فرزند حسین به شماره شناســنامه 3 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری باغی بمساحت 832/98 متر مربع پلاک 429 فرعی از 72 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 104 واقع در قریه مناره بازار بخش 22 گیلان خریداری از 
مالکیت انسق میر محمد و میر احمد جملگی سیدزاده مناره بازاری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/۲65- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/06 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/21

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140360301206000503 و 140360301206000502 و 140360301206000504 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقایان  مهرداد اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 0010579761 و فرزاداسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 
0014817632 و حسین اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 0025813250، نسبت به هر کدام دودانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بناي احداثي بمساحت 149.47 مترمربع  پلاک 25961 فرعی از142 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک499 و500 و 501 
فرعی از 142 اصلی واقع در الهیه  خریداری از مالک رسمی آقای علی دهقانی محرز گردیده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود،در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.06 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.03.26
م الف/ 1005علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

مدیریت محترم  لنج باری 17966   
باسلام احتراما باتوجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد اقای یاسر بهزادی   درکارهای سخت 
و زیان آور که در جلسه مورخ 1403/2/10 کمیته بدوی استانی  این اداره کل مطرح شده و شغل 
ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است رای به شــرح ذیل ابلاغ می گردد. 1- شغل ملوان 
ازتاریخ 1391/11/1 لغایت 1391/11/15 گروه )ب( 2-شغل ملوان ازتاریخ 1392/10/1 لغایت 
1392/10/30 گروه )ب( همچنین  مطابق با تبصره 5 مــاده 8 تصویب نامه هئیت محترم وزیران 
رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت 
حضوری توســط کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد 
ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره تعاون ، کارو رفاه اجتماعی شهرستان کنگان


